

BERUKO Holding II ApS

c/o Kathrine Christensen

Rådhusstræde 4 C, 4.

1466 København K

CVR-nr. 40 58 10 30

Årsrapport for 2019/20

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. august 2020

Kathrine F. H. Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 11. juni 2019 - 30. juni 2020 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2020 | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BERUKO Holding II ApS
c/o Kathrine Christensen
Rådhusstræde 4 C, 4.
1466 København K

CVR-nr.: 40 58 10 30

Regnskabsperiode: 11. juni 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: København

Direktion

Kathrine F. H. Christensen, direktør

Revision

RéVision+
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Langhøjvej 1
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, foretage investering i øvrigt og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 658.235, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.558.235. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 11. juni 2019 - 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. |
|--------------------------|-------------|------------------------------|
| Bruttotab | | -12.537 |
| Finansielle indtægter | | <u>670.772</u> |
| Resultat før skat | | 658.235 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u><u>658.235</u></u> |
| | | |
| Foreslået udbytte | | 330.000 |
| Overført resultat | | <u>328.235</u> |
| | | <u><u>658.235</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. |
|--------------------------------|-------------|---------------------------------|
| Aktiver | | |
| Værdipapirer | | <u>5.418.247</u> |
| Værdipapirer | | <u>5.418.247</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.152.488</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>10.570.735</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>10.570.735</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | 10.188.235 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>330.000</u> |
| Egenkapital | 1 | <u>10.558.235</u> |
| Anden gæld | | <u>12.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>12.500</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>12.500</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>10.570.735</u></u> |

Noter

1 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|------------------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 11. juni 2019 | 40.000 | 9.860.000 | 0 | 0 | 9.900.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 328.235 | 330.000 | 658.235 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -9.860.000 | 9.860.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 30. juni 2020 | 40.000 | 0 | 10.188.235 | 330.000 | 10.558.235 |